

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. จากหน้าบ้านนายชำนาญ ถึงถนนนาสามสิบ ฝั่งตะวันออก หมู่ที่ ๓ ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,406,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ระยะทางยาว 420.00 ม. ลึก 0.35 - 0.85 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 1,245,048.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. จากหน้าบ้านนายชำนาญ ถึงถนนนาสามสิบ ฝั่งตะวันออก รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ระยะทางยาว 420.00 ม. ลึก 0.35-0.85 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 20/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน.....^A

คิดราคาน้ำมันดีเซล 24.00 -24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดดินรางพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	168	20.34	3,417.12	1.3607	27.68	4,649.68	กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบใต้คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	10.50	362.03	3,801.32	1.3607	492.61	5,172.46	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 180 ksc. CU.	ลบ.ม.	10.50	1,834.04	19,257.42	1.3607	2,495.58	26,203.57	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 ksc.CU.	ลบ.ม.	85.89	1,957.71	168,147.71	1.3607	2,663.86	228,798.59	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	กก.	5,182	26.52	137,426.64	1.3607	36.09	186,996.43	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	กก.	1,566	22.55	35,313.30	1.3607	30.68	48,050.81	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ(2)	ตร.ม.	1,300	284.00	369,200.00	1.3607	386.44	502,370.44	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	168	43.61	7,326.48	1.3607	59.34	9,969.14	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. น้ำหนัก 14.50 กก./ท่อน	ท่อน	350	404.00	141,400.00	1.3607	549.72	192,402.98	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC dia. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	53	200.00	10,600.00	1.3607	272.14	14,423.42	สิบลำค่า,กรมบัญชีกลาง
	สีกันสนิม+สีน้ำมัน	ตร.ม.	168	87.00	14,616.00	1.3607	118.38	19,887.99	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สิบลำค่า
					915,005.99			1,245,048.66	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,245,048.66 บาท (-หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันสี่สิบบาทหกสิบหกสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสารวุธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน